
令和７年１月２１日 

竜禅寺小学校運営協議会委員  様 

竜禅寺小学校運営協議会長  北井 実香 

 

第４回学校運営協議会の開催について(お知らせ) 

 

 初春の候、皆様方におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、第４回竜禅寺小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中

とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。  

 なお、同封の『令和７年度学校経営方針案』『学校評価資料』を事前に御一読いた

だければ幸いです。  

 

記 

 

１ 日時 令和７年２月１８日（火）１５：００～１６：３０  

                 ※校内の参観は８：００より可能です。  

２ 場所 竜禅寺小学校 ２階 会議室 

 

３ 内容  ・学校関係者評価(｢竜禅寺小学校いじめ防止基本方針｣についてを含む） 

 ※学校評価の結果、成果と課題、改善策  

     ・令和７年度学校運営の基本方針について 

・学校運営協議会自己評価  

・夢育やらまいかＣＳ加算分の報告  

 

４ 校内参観について 

  ・８：００より児童が活動を始めますので、御都合がつく時間に御来校くださ    

い。事前に御来校時刻を御連絡いただければ幸いです。  

  ・５時間目(13:15 開始)や６時間目(14:10 開始)を御覧いただき、引き続き協議  

会に御参加される方法でも構いません。  

  ・御来校されましたら職員室へ一言お声掛けください。 

 

５ その他 ・御都合により欠席なさる場合は、下記担当まで御連絡ください。  

・当日は、今回配付した資料とともに、前回までの資料をお持ち  

ください。 

 

 

                      担当 教 頭   佐々木和也 

                         CS ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ 中村 朝実 

                      電話    ４５２－０６８３ 


